Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLXIBSTH1F8CAQKF9UQG

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Quarta-feira • 26 de Junho de 2019 • Ano VII • Nº 3984

Prefeitura Municipal de
Brumado publica:

• Edital Nº 06/2019 - Lista preliminar dos candidatos habilitados.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Federal n.º 8069/90 – ECA - Criado pela Lei Municipal n.º 1.233/1999

Reformulado pela Lei nº 1.739/2014, complementada pelas  leis nº 1.753/2015 e nº 1.756/2015

Rua Iluminato Lobo, 33, Centro – Brumado - BA

Fone: (77) 3441-2889 - E-mail: comdica@brumado.ba.gov.br

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 06/2019

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente- COMDICA, por meio da Comissão

Especial Eleitoral do Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares do município de

Brumado/BA, torna público a LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS

referente ao Edital Nº. 001/2019, de 05 de abril de 2019, Processo de Escolha Unificado do Conselho

Tutelar/2019.

CONSIDERANDO, a Lei Municipal Nº 1,739, de 30 de dezembro de 2014, republicada com as

alterações inseridas pelas Leis 1.753, de 01 de julho de 2015 e 1,756, de 09 de setembro de 2015;

RESOLVE tornar público a Listagem Geral dos Candidatos Habilitados com Inscrições DEFERIDAS.

ITEM NOME DO CANDIDATO (A) RG SSP Nº DE INSC.

1 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA SANTOS 14.659.246-80 BA 46
2 AGUINALDO URENDERSSON P. BATISTA 08.641.983-88 BA 67
3 ALINE DE AMORIM COELHO 13.357.173-40 BA 15
4 ALINE DE AMORIM OLIVEIRA 15.080.320-68 BA 33
5 ALSÔNIA DA SILVA LEITE 02.505.483-05 BA 13
6 ANA CLARA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 14.705.055-33 BA 30
7 ANA MARIA DE SOUZA REVENSTER 3.260.413-03 BA 40
8 ANDREIA DARLY BARBOSA N. SILVA 05.925.859-48 BA 43
9 ANNA CAROLINA FERREIRA DE ANDRADE 15.528.501-70 BA 31
10 ANTÔNIO FAUSTINO DE ANDRADE SILVA 03.322.804-38 BA 5
11 ARACELI DE LISBOA MOURA 21.416.420-94 BA 74
12 CALCIDE MIRANDA SILVA 02.210.484-48 BA 37
13 CARINA NOVAIS DO CARMO 08.428.156-19 BA 34
14 CARLA RODRIGUES CIGOLINI 15.514.634-31 BA 23
15 CÉLIA ALVES DA SILVA 07.933.366-43 BA 10
16 CELITA DE NOVAIS BRITO 04.010.200-96 BA 24
17 CELMA FIGUEREDO NASCIMENTO ARAÚJO 04.260.131-23 BA 47
18 CÍNTIA SAMPAIO ALVES 14.966.142-83 BA 72
19 CRISTIANE NOGUEIRA LIMA 08.586.000-05 BA 1
20 DAIANE BRITO DE OLIVEIRA 21.212.558-34 BA 25
21 DAIANE CRISTINA ARAÚJO AGUIAR 08.786.173-96 BA 44
22 DANIEL LEITE DA SILVA 11.633.913-60 BA 20
23 DEIDIANE SILVA DE SOUZA 47.510.151-0 SP 66
24 DIONE PEREIRA REIS NADER 13.174.656-10 BA 16
25 EDINEIS COSTA SILVA 02.273.074-53 BA 70
26 ELIANA COSTA DA SILVA 22.519.406-69 BA 48

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLXIBSTH1F8CAQKF9UQG

Quarta-feira
26 de Junho de 2019
2 - Ano VII - Nº 3984

Editais

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Federal n.º 8069/90 – ECA - Criado pela Lei Municipal n.º 1.233/1999

Reformulado pela Lei nº 1.739/2014, complementada pelas  leis nº 1.753/2015 e nº 1.756/2015

Rua Iluminato Lobo, 33, Centro – Brumado - BA

Fone: (77) 3441-2889 - E-mail: comdica@brumado.ba.gov.br

27 ELIANE APARECIDA DE SOUZA LEITE 11.226.148-53 BA 58
28 ÉRMESSON DOUGLAS MORAIS BRITO 13.503.806-52 BA 18
29 GABRIELLE LIMA DOURADO PESSOA 13.695.740-45 GO 61
30 GLÁUCIA XAVIER DA SILVA 11.341.467-60 BA 3
31 HUGO DARLAN SILVA MEIRA 15.513.220-21 BA 38
32 IGOR DIAS SANTANA 15.513.892-82 BA 42
33 INAÊ MARIA GOMES COELHO 11.341.800-04 BA 11
34 IRACI RIBEIRO DE ARAÚJO 21.177.115-53 BA 53
35 JAMILE CONCEIÇÃO DOS ANJOS 20.712.986-08 BA 71
36 JAQUELINE FONSECA DOS ANJOS 20.701.057-92 BA 27
37 JÉSSICA IONE DOS SANTOS OLIVEIRA 15.496.943-59 BA 28
38 JÉSSICA SABRINA DOS SANTOS SILVA 16.388.449-84 BA 63
39 JOÃO BATISTA DE LIMA 18.155.013-68 BA 39
40 JOSELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 07.202.620-03 BA 7
41 KÁTIA BATISTA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21.912.239-31 BA 41
42 LUCIANA AGUIAR LEITE 20.779.345-67 BA 17
43 LUCIANA DA SILVA SOUZA 08.159.729-03 BA 59
44 LUCILANE MARQUES PENA 15.979.596-69 IIPM 32
45 LUCILENE PEREIRA DIAS 20.682.109-32 BA 52
46 LUCIMAR GOSTA GAMA 11.608.356-59 BA 45
47 MAIARA LEITE ROCHA DOS SANTOS 13.546.995-30 BA 26
48 MAÍSA RODRIGUES MOURA 20.795.186-15 BA 50
49 MÁRCIA ALVES DA SILVA 09.614.038-02 BA 29
50 MARIA APARECIDA CORREIA DOS SANTOS 11.340.868-49 BA 21
51 MARIA DA CONCEIÇÃO N. DOS S. DIAS 09.943.597-72 BA 68
52 MARIA LUIZA ROCHA R. NASCIMENTO 02.137.635-24 BA 36
53 MARINEIDE MOURA DE ALMEIDA 14.679.092-89 BA 55
54 NÁJILA MAIA DIAS 47.807.087-1 SP 57
55 NEUZITA DE SOUZA JESUS 14.259.111-45 BA 35
56 NOÉLIA FERREIRA DA SILVA 20.692.247-57 BA 6
57 RODRIGO CAIRES NOGUEIRA 14.903.059-20  BA 14
58 ROSEMERE MOREIRA DE LIMA CARDOSO 04.040.773-07 BA 2
59 ROSINEIA DE SOUZA PORTO 14.420.685-40 BA 49
60 SAÁDIA PATRÍZIA ALVES CÁSSIA 13.682.357-27 BA 60
61 SAMUEL DE MORAIS PEREIRA 14.704.220-85 BA 22
62 SILVANE BORGES PINTO MOREIRA 09.613.450-04 BA 9
63 SUZANE SANTOS NUNES 15.119.418-12 BA 54
64 TATIANA BISPO DOS SANTOS CONCEIÇÃO 06.069.617-63 BA 64
65 VALDIR ROCHA DE OLIVEIRA JÚNIOR 20.262.355-62 BA 65
66 VALNEY RODRIGUES LIMA 02.562.256-05 BA 8

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLXIBSTH1F8CAQKF9UQG

Quarta-feira
26 de Junho de 2019
3 - Ano VII - Nº 3984

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei Federal n.º 8069/90 – ECA - Criado pela Lei Municipal n.º 1.233/1999

Reformulado pela Lei nº 1.739/2014, complementada pelas  leis nº 1.753/2015 e nº 1.756/2015

Rua Iluminato Lobo, 33, Centro – Brumado - BA

Fone: (77) 3441-2889 - E-mail: comdica@brumado.ba.gov.br

67 VALQUÍRIA PRATES DA SILVA 14.966.455-96 BA 75
68 VÂNIA CRISTINA GOMES FERREIRA 20.847.670-91 BA 4
69 VÂNIA LIMA DIAS SANTANA 11.608.364-69 BA 56
70 VANUSIA ASSIS SANTOS 05.084.309-50 BA 12
71 VERA LÚCIA LIMA DE NOVAIS SILVA 14.343.359-84 BA 51
72 VERA LÚCIA MOREIRA DA SILVA 01.625.238-15 BA 19
73 VERA LÚCIA SOUZA ARAGÃO 07.668.093-23 BA 69
74 ZILMA LIMA CAIRES 16.494.612-83 BA 62

Por fim, informa que não houve pedido de impugnação de candidatura, bem como,
não houve qualquer recurso contra indeferimento de inscrição de candidatos.

Brumado/Bahia, 25 de junho de 2019.

Célia da Silva Santos
Presidente do COMDICA

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLXIBSTH1F8CAQKF9UQG

Quarta-feira
26 de Junho de 2019
4 - Ano VII - Nº 3984

		2019-06-26T17:28:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.